Lt
T COMUNE DIFAVARA
(Provincia di Agrigento)
. Tel. 0922 448111- fax 0922 448199
= . www.comune. favara.ag it

P.0G. 4~ Area Tecnica, Sanita e Patrimonio Immebiliare

Reg. Settore n. ié}? del /ﬁ - IJZ *2@ !”j |

ATTO DILIQUIDAZIONEN. {234 DEL 1§00, 20 /o

!‘ Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per compensi di cuj all’art.
OGGETTQ:_ 18 della Legge 109/94 e s.m.i.. relativo agli “Ristrutturazione, restauro e

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014,'¢d in
particolare gli articoli 183, comma 5 e 184, '

Visto il D.Lgs. n. 118/201] ed in particolare il principio contabile applicato della contabilitd
fmanziaria (all. 4/2); ' :

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Richiamata la propria determinazione Dirigenziale n. 676 del 25.05.2009 venjva approvato
il progetto dei laveri di cuj in 0ggetto, per un importo complessivo di Euro 625.000,00 finanzato
per Euro 350.000,00 con Decreto 0. 405/sery. 5/5.G. del 20.12.2005 della Presidenza della Regione
Siciliara e per Euro 275.000,00 con fondi comunali impegnando la somma a] cap. 2835/1 cod.

mece. 2080101 del Bilancio 2009;

che Dare atto che 'importo di £, 625.000,00 & stato finanziato per Euro 350.000,00 con
Decreto n. 405/serv. 5/8.G. del 20.12.2005 della Presidenza della Regione Siciliana e per Euro
275.000,00 con fondi comunalj impegnando la somma al cap. 2835/1 cod. mecc. 2080107 del
Bilancio 2009: :

[ tra le somme & disposizione dell’ Amnt.ne previste nel quadro economice dej progetto sono state
inserite le spettanze per le compeienze tecniche di cui ail’art. 18 della Legge 109/94 & s.m i ;
[ ] con Delibera di G, n. 124 del 23.04.2004 ¢& stato approvato i regolamentoe per la disciplina del
fende di progettazione ed atti i pianificazione; ‘
Censiderato che-

a) Tlavori sono stati consegnati;
L] Dato atto, 2i sensi ¢ per ghi effetti di quanto previsto dall’ariicole 3 della legge 13 agosio 2010,
1. 136, che la spesa in oggetio ed i relativi bagament non sono soggett agli obblighi dj tracciabilita
di cad all’articoio 3, della leggen 13672010, in quanto i beneficiari sono dipendenti comunali”;

ero casa natale Gaspare Ambrosinj I° stralcio funzionale”

IL RESPONSABILE



80 ano che, @ sensi del punio 2.3 del prinf*ipj ntabile all. 4/2) nen sono oggetto di

Haccertamento i residui anjvi e - passivi incassati e pagahj prima della dehbeza di approvazione del
riaccertamento o straordinario; :
DETERMINA

1) diliguidare la spesa comples

1517.07 ! 4416 0

-2) dl t}:mmﬁtterﬂ i prese*lte atto, unitamente aj document

Ragioneria per ’emissione del relativo mandato di pag
bancario/postale, :

f0417156803j

1 giustificativi della spesa, all’Ufficio
amento da effettuarsi mediante bonifico

It Respoybi dellaP.O4

Sule per | pagament] ffert, uati in conte compelenz



Al sensi dell’articolo 184, comma 4, de] Tue] s riscontra la re
fiscale del presente atio o sl autorizza Iemissione de] mands
specificato. :

golarita amrministrativa, contabile ¢
to d pagamento come in premessa




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

i sottoseritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,

attesta.

~

¥

- che copia della - presente deielmxﬁaglone E% stata affissa all'Albo Pretorio informatico per 15

glomi consecutivi a partire dal e
prodottl opposizical o reclami.

B s

Favara, il ..

¢ che durante la pubblicazione non sono stati

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente & copia conforme all’originale.

Favara, H................ e

11, DIRIGENTE DI DIPARTIMENTC




